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Toaletten felplacerad för att kunna användas för barn med 

rörelsehinder, hjälpmedel eller spasticitet och har behov av stöd 

vid toalettbesök. Hänvisning till handikapptoaletter saknas 

(finns vid entré). 

 

Hissen något smal för att den ska fungera bra för person som 

sitter i rullstol. Bedöms fungera bra för barn med hjälpmedel. 



 
   

 
Utrymningsväg plan två, fungerar inte för person som inte kan 

gå med stöd av ledstång. Endast trappa. 

 

 
Kontrastmarkeringar i trappan är inte tillräckligt kontrasterande. 

Bra att hela trappsteget är i avvikande färg. 



 
   

 
 

Tröskel vid entré kan vara svår att komma över för person som 

sitter i rullstol. Kanten är något för brant, det blir ett gupp. 

 
 

Ramper har kanter som inte är avfasade mot asfalten. Det 

försvårar att komma upp för barn m svårigheter att lyfta på 

fötterna (t.ex. balansproblem, gångsvårigheter och 

perceptionsstörningar) och de som sitter i rullstol eller använder 

rollator. 



 
   

 
Lekavdelningen i området för de minsta barnen är otillgänglig. 

Det går inte att obehindrat ta sig runt sandytan för person som 

sitter i rullstol, vagn eller går med rollator. 

 
 

Lekställningen i området för de minsta barnen är otillgänglig 

och det går inte att ta sig till den med rullstol/rollator runt 

sandytan för person som sitter i rullstol. Den är inte heller 

tillgänglig i sin konstruktion. 



 
   

 
Läktaren borde ha utrustats med ramp för att uppnå bättre 

delaktighet för personer som sitter i rullstol. Saknar ledstång för 

personer med balanssvårigheter eller har svårt att gå. 

 

 

 
Det saknas platser för avskildhet för de barn som har behov av 

att kunna gå undan och vara i ett mindre sammanhang på den 

stora gården. 



 
   

 
Det är risk för att fastna med hjul till t.ex. en rullstol i springorna 

mellan brädorna. Fallrisk vid nivåskillnad. Tydligare markering 

(t.ex. färg) av nivåskillnad vore bra för barn med 

perceptionsstörningar.  

 

 
 

Det saknas räcke på ena sidan av trappan och ingen ramp finns 

till den 

Övrigt: 

Generellt är förskolan genomtänkt och tillgängligheten är 

god. De lämnade synpunkterna vill ändå belysa vart det 

finns utvecklingsmöjligheter. Nedan har vi sammanställt 

övriga synpunkter som inte fotodokumenterats: 

 Det är få kontrastfärger på gården 

 Bristfällig tillgänglighet på gårdens småbarnsavdelning 

 Förskolan har generellt bra infarter vid entrén och 

rymliga parkeringsplatser 

 



 
   

 Kala, ljusa, öppna ytor inomhus med stora fönster. Kan 

vara svårt att skärma av för de som behöver mindre 

sammanhang för begränsning av mängden intryck. 

 För barn m perceptionsstörningar kan fler färger (bilder 

och kontrastmarkeringar på väggar samt 

kontrastmarkeringar i golvet) i lokalerna vara ett stöd. 

 Rymliga ytor inne och ute underlättar för barn med 

särskilda behov 

 Flyttbara möbler och nedsänkta diskbänkar bidrar till hög 

tillgänglighet inomhus 

 

 


